[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря  2019 года

                                            № 533
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения «Емва» от 08.11.2019 г. № 447
«Об утверждении реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории городского поселения «Емва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми от 16.03.2017 № 481 «Об утверждении порядка установления, изменения и отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в Республике Коми», пп. 1 п. 4.3 Порядка установления, изменения и отмены внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения «Емва», утвержденным постановлением администрации городского поселения «Емва» от 08.11.2019 г. № 446, администрация городского поселения «Емва»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Емва» от 08.11.2019 г. № 447 «Об утверждении реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения «Емва» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения «Емва» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения «Емва» Мишарина Р.С.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия.
Руководитель администрации
                                                                                     А.В. Котов
	                                                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                       городского поселения «Емва»

                                                                                                                                                                           от 24.12.2019 г. № 533
РЕЕСТР

внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения «Емва»

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым  осуществляется движение между остановочными пунктами по маршруту
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, максимальное количество  транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств используемых на маршруте
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения перевозчика

	Прямое направление
	Обратное направление

	1
	41
	Аэропорт – Устье-Зад (Ручейная)
	Аэропорт,

м. Устье-Зад (Ручейная)

	м. Устье-Зад (Ручейная),

Аэропорт
	В обоих направлениях,

ул. Дзержинского,  ул. Дорожная, ул. 60 лет Октября

	11,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый класс – 3 /1 ед.
	3 класс
	01.01.2020
	ИП Зварич Владимир Гаврилович,

167023, РК,

 г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая,

д. 64, кв. 61

администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ